بسیاری از جنبش‌های کارگری و سندیکایی را سرکوب ساخت و روزنامه‌های مترقی را بست روشنفکران فوق‌الذکر هیچ کدام را به حساب دیکتاتورمنشی او نگذارند بلکه همه‌ی آنها را به پای افکار ترقی‌خواهی و مبارزه او علیه فنودالیسم گذاردند و با اپورتونیستی و ابن‌الوقتی غیرقابل تصویری کودتای ۲۵ فوریه ۱۹۲۱ (سوم اسفند ۱۲۹۹) را سقوط حکومت فنودال‌ها و استقرار حکومت بورژوازی خواندند و چنین تصور غلطی را به نام روشنفکران مدافع پرولتاریا انجام داده در مقالات متعدد نوشتند: "این کودتا دنباله و نتیجه مبارزه بزرگ در داخل طبقه فنودال، مبارزه علیه فنودال‌ها و طبقات بالای بورژوازی است." (۳۹)